
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: ul. Soukenická ,Plzeň Datum: 11.08.2023

Zadavatel: IČ:
SPŠ stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28038231

DIČ: CZ28038231

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 424 357,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 424 357,00 21,00% 299 114,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 723 471,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy anglického dvorku

01 - Boční anglický dvorek

DIDSTAV družstvo

Strana 1 z 6

Viktor 

Didyk

Digitálně podepsal 

Viktor Didyk 

Datum: 2023.10.30 

12:08:13 +01'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Soukenická ,Plzeň Datum: 11.08.2023

Zadavatel: SPŠ stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 Projektant:

Uchazeč: DIDSTAV družstvo Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 424 357,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 116 667,69

    1 - Zemní práce 350 735,25

    2 - Zakládání 53 134,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 273 742,07

    5 - Komunikace pozemní 131 885,89

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 856,72

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 632,81

    997 - Přesun sutě 169 162,65

    998 - Přesun hmot 32 517,41

PSV - Práce a dodávky PSV 209 463,46

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 749,99

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 180,23

    767 - Konstrukce zámečnické 87 311,18

    772 - Podlahy z kamene 7 140,04

    782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 41 082,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 98 225,85

    VRN3 - Zařízení staveniště 50 747,00

    VRN9 - Ostatní náklady 47 478,85

01 - Boční anglický dvorek

Stavební úpravy anglického dvorku

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: ul. Soukenická ,Plzeň Datum: 11.08.2023

Zadavatel: SPŠ stavební, Plzeň, Chodské nám. 2 Projektant:

Uchazeč: DIDSTAV družstvo Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 424 357,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 116 667,69

D 1 Zemní práce 350 735,25

1 K 113106122
Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro 
pěší ručně m2 58,950 118,75 7 000,31

VV "chodník" (36,3+1,5+1,5)*1,5 58,950

2 K 113107112
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 
do 200 mm ručně m2 58,950 112,00 6 602,40

3 K 113107130
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
ručně m2 58,950 156,00 9 196,20

4 K 113152112
Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva 
drceného m3 3,267 315,40 1 030,41

VV "dno dvorku" 36,3*0,9*0,1 3,267

5 K 119003223
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 
přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 44,000 54,15 2 382,60

VV 2,0+40,0+2,0 44,000

6 K 119003224
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky 
přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 44,000 39,90 1 755,60

7 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 70,422 2 695,00 189 787,29

VV 36,3*(1,4-0,24)*((1,2+0,8)/2) 42,108

VV 36,3*1,95*0,4 28,314

VV Součet 70,422

8 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 
vedení m3 70,422 266,00 18 732,25

9 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 35,211 399,00 14 049,19

10 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 105,633 17,10 1 806,32

VV 35,211*3 'Přepočtené koeficientem množství 105,633

11 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 35,211 179,55 6 322,14

12 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 66,901 760,00 50 844,76

VV 35,211*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 66,901

13 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 35,211 237,50 8 362,61

14 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 35,211 333,45 11 741,11

VV Na zpětný zásyp použito 50% objemu
VV 70,422*0,5 35,211

15 K 181912112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se 
zhutněním ručně m2 45,375 465,50 21 122,06

VV 36,3*(1,15+0,1) 45,375

D 2 Zakládání 53 134,89

16 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 
nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 72,600 55,10 4 000,26

VV 36,3*(0,5+0,5+0,5+0,5) 72,600

17 M 69311081
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300g/m2 m2 85,995 21,32 1 833,41

VV 72,6*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 85,995

18 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného m3 9,075 1 406,00 12 759,45

VV 36,3*0,5*0,5 9,075

19 K 212755213
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 
80 mm bez lože m 36,300 33,25 1 206,98

20 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděné štěrkodrtě m3 9,075 1 254,00 11 380,05

VV "pod opěrnou zeď" (1,15+0,1)*36,3*0,2 9,075

Stavební úpravy anglického dvorku

01 - Boční anglický dvorek

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 273311611
Základové desky prokládané kamenem z betonu tř. C 
16/20

m3 4,765 4 607,50 21 954,74

VV "pod opěrnou zeď" (1,15+0,1)*36,3*0,1 4,538

VV 4,538*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 4,765

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 273 742,07

22 K 311101211
Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných 
osazením vložek z trub, dílců, tvarovek m 0,500 427,50 213,75

VV 0,25+0,25 0,500

23 M 28611112 trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4 m 0,505 66,50 33,58

VV 0,5*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,505

24 K 327324127
Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu 
prostředí tř. C 20/25 m3 23,595 4 997,00 117 904,22

VV 1,15*0,25*36,3 10,436

VV (1,15+0,3)*0,25*36,3 13,159

VV Součet 23,595

25 K 327351211
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
zřízení m2 115,645 902,50 104 369,61

VV (1,7+1,45)*36,3 114,345

VV 2*(0,25+0,9)*0,25 0,575

VV 2*1,45*0,25 0,725

VV Součet 115,645

26 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
odstranění m2 115,645 118,75 13 732,84

27 K 327-R Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 52,635 166,25 8 750,57

VV 36,3*1,45 52,635

28 K 327361006
Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 
10 505

t 0,602 23 750,00 14 297,50

VV 602,4*0,001 0,602

29 K 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí t 0,608 23 750,00 14 440,00

VV 608,0*0,001 0,608

D 5 Komunikace pozemní 131 885,89

30 K 564651011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
plochy do 100 m2 tl 150 mm

m2 58,950 166,25 9 800,44

31 K 594511113
Kladení dlažby z lomového kamene tl do 250 mm s 
provedením lože z betonu m2 58,950 2 071,00 122 085,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 856,72

32 K 622111111
Vyspravení celoplošné cementovou maltou vnějších 
stěn betonových nebo železobetonových m2 63,525 228,00 14 483,70

VV "vnitřní" 36,3*1,45 52,635

VV "venkovní" 36,3*0,3 10,890

VV Součet 63,525

33 K 632451021 Vyrovnávací potěr tl od 10 do 20 mm z MC 15 m2 32,670 235,60 7 697,05

VV 0,9*36,3 32,670

34 K 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 32,670 36,10 1 179,39

35 K 632459122 Příplatek k potěrům tl přes 10 do 20 mm za sklon do 5° m2 32,670 15,20 496,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 632,81

36 K 931991211R Výplň dilatačních spár 10mm m2 1,300 874,00 1 136,20

VV 2*1,15*0,25 0,575

VV 2*1,45*0,25 0,725

VV Součet 1,300

37 K 953241111
Osazení smykových dilatačních trnů D 20 mm pro nižší 
zatížení nerez nebo pozink bez pouzdra kus 4,000 125,40 501,60

38 M 54879277

trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro nižší 
zatížení nerez s nerezovým pouzdrem s posuvem D 
20mm

kus 4,000 932,24 3 728,96

39 K 953334411
Těsnící plech do pracovních spar betonových kcí s 
bitumenovým povrchem jednostranným š 125 mm m 36,300 412,30 14 966,49

40 K 953334517
Těsnící a bednící křížový profil do pracovních spar 
betonových kcí s bitumenovým povrchem š 260 mm m 5,200 779,00 4 050,80

VV 2*(1,7+0,9) 5,200

41 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 13,613 2 327,50 31 684,26

VV 36,3*0,25*1,5 13,613

42 K 965031131
Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1 
m2

m2 32,670 152,00 4 965,84

VV "dno dvorku" 36,3*0,9 32,670

43 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl 
do 50 mm pl přes 4 m2 m2 32,670 171,00 5 586,57

VV "dno dvorku" 36,3*0,9 32,670

44 K 976027331 Vybourání krycích desek kamenných tl přes 100 mm m2 10,890 494,00 5 379,66

VV 36,3*0,3 10,890

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 979071112
Očištění dlažebních kostek velkých s původním 
spárováním živičnou směsí nebo MC m2 58,950 163,40 9 632,43

D 997 Přesun sutě 169 162,65

46 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 97,357 332,50 32 371,20

47 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 97,357 365,75 35 608,32

48 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 265,641 17,10 21 642,46

VV 97,357*13 'Přepočtené koeficientem množství 1 265,641

49 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 97,357 817,00 79 540,67

D 998 Přesun hmot 32 517,41

50 K 998152111 Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m t 58,015 560,50 32 517,41

D PSV Práce a dodávky PSV 209 463,46

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 29 749,99

51 K 711191101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva m2 32,670 218,50 7 138,40

VV 36,3*0,9 32,670

52 M 24551050
stěrka hydroizolační cementová kapilárně aktivní s 
dodatečnou krystalizací do spodní stavby kg 49,005 140,60 6 890,10

VV 32,67*1,5 'Přepočtené koeficientem množství 49,005

53 K 711192102
Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 
stěrkou svislé na zdivu, 1 vrstva m2 25,410 228,00 5 793,48

VV 36,3*0,7 25,410

54 M 11163004
stěrka hydroizolační asfaltová jednosložková s 
přídavkem plastů do spodní stavby kg 91,476 107,35 9 819,95

VV 25,41*3,6 'Přepočtené koeficientem množství 91,476

55 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,091 1 187,50 108,06

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 44 180,23

56 K 721140806 Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200 m 6,000 106,40 638,40

VV 2*3,0 6,000

57 K 721141103
Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní 
spojované spojkami DN 100 m 6,000 931,00 5 586,00

VV 2*3,0 6,000

58 K 721141104
Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadní 
spojované spojkami DN 125 m 10,000 1 187,50 11 875,00

VV 2*3,0 6,000

VV 2*2,0 4,000

VV Součet 10,000

59 M 55242490
odbočka 45° litinová bezhrdlové vnitřní kanalizace DN 
125x100

kus 2,000 4 275,00 8 550,00

60 K 721210813R Demontáž dvorních vpustí DN 100 kus 2,000 427,50 855,00

61 K 721219621 Montáž vpustí dvorních DN 110/160 ostatní typ kus 2,000 1 197,00 2 394,00

62 M 56231165
vtok DN 110 se svislým odtokem plast 
244x244mm/litina 226x226mm se sifonovou vložkou kus 2,000 2 510,85 5 021,70

63 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 2,000 3 975,75 7 951,50

64 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 2,000 456,00 912,00

65 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m

t 0,334 1 187,50 396,63

D 767 Konstrukce zámečnické 87 311,18

66 K 767161833
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného 
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použítí m 36,300 361,00 13 104,30

67 K 767163121
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v 
rovině m 36,300 1 168,50 42 416,55

68 K 767-R01 Repasování stávajícího zábradlí m 36,300 874,00 31 726,20

69 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,015 4 275,00 64,13

D 772 Podlahy z kamene 7 140,04

70 K 772591915
Dlažby z kamene oprava - očištění dlažby z kamene 
ocelovými kartáči m2 14,490 112,10 1 624,33

VV "parapety" 12*0,2*1,5 3,600

VV "kamená obruba" 36,3*0,3 10,890

VV Součet 14,490

71 K 772591922
Dlažby z kamene oprava - nátěr impregnační a 
zpevňující m2 14,490 142,50 2 064,83

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

72 K 772591923 Dlažby z kamene oprava - nátěr uzavírací transparentní m2 14,490 237,50 3 441,38

73 K 998772101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech 
v do 6 m

t 0,008 1 187,50 9,50

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 41 082,02

74 K 782611111R
Montáž zákrytových desek z pravoúhlých desek z 
měkkého kamene do malty tl do 25 mm m2 10,890 494,00 5 379,66

VV 36,3*0,3 10,890

75 M 58387020 zákrytová deska tryskaná žula tl 20mm m2 0,315 18 421,00 5 802,62

VV "doplnění" 1,0*0,3 0,300

VV 0,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,315

76 K 782691131
Příplatek k montáži obkladu parapetů z kamene za 
nerovný povrch m2 9,075 125,40 1 138,01

VV 36,3*0,25 9,075

77 K 782991115 Spárování kamenných obkladů silikonem m 11,100 137,75 1 529,03

VV 37*0,3 11,100

78 K 782991302 Montáž profilů dilatační spáry obkladu z kamene m 0,600 243,20 145,92

VV 2*0,3 0,600

79 M 56284510 profil dilatační PVC 40x40mm m 0,600 1 662,50 997,50

80 K 782991911
Oprava spárování obkladů z kamene (kamenného 
zdiva)  aktivovanou maltou do 9 ks/m2

m2 81,900 304,00 24 897,60

VV 36,3*3,0 108,900

VV -12*1,5*1,5 -27,000

VV Součet 81,900

81 K 998782101
Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech 
v do 6 m

t 1,120 1 064,00 1 191,68

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 98 225,85

D VRN3 Zařízení staveniště 50 747,00

82 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 20 347,00 20 347,00

83 K 035103001 Pronájem ploch … 1,000 30 400,00 30 400,00

D VRN9 Ostatní náklady 47 478,85

84 K 090001000 Ostatní náklady … 1,000 47 478,85 47 478,85

Strana 6 z 6


